
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   26.03.2025 № 14  
с. Кукелево 

О признании утратившим силу постановление администрации 

сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края от 16.01.2020 № 3 «Об утверждении порядка 

организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением 

требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере 

благоустройства территории сельского поселения «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством администрация сельского поселения 

Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации 

сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края от 16.01.2020 № 3 «Об утверждении порядка 

организации и осуществления муниципального контроля за соблюдением 

требований, установленных муниципальными правовыми актами в сфере 

благоустройства территории сельского поселения «Село Кукелево» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского 

поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 

Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации 

сельского поселения  https://kukelevovzm.khabkrai.ru/ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 4.Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования (обнародования). 

 

Глава сельского поселения                                          К.Г.Закиев 

https://kukelevovzm.khabkrai.ru/

